
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXVII         Житиште          3.7.2013.           Број 22. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 
 

На основу члана 28. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености (“Службени гласник 
РС“ бр.36/2009 и 88/2010), члана  44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ 
бр.129/2007) и члана 58. Статута општине Житиште („Сл.лист општине Житиште“ бр16/2008),  Председник 
општине Житиште, донео је 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
Члан 1. 

Члан 3. став 1. Одлуке о образовању локалног савета за запошљавање мења се тако што се брише реч „пет“, 
уместо које треба да стоји реч „седам“ 
Члан 3. став 2. се мења се и гласи: 
„Обавезни чланови Савета за запошљавање Општине Житиште су по један члан представника оснивача – 
Општине Житиште и Националне службе за запошљавање“ 
 

Члан 2. 
Члан 4. мења се и гласи 
„Административно-техничке послове за потребе Савета за запошљавање Општине Житиште обавља сам 
Савет“ 
 

Члан 3. 
Члан 6. став 2. мења се тако што се брише реч „консензусом“, уместо које стоје речи „већином гласова од 
укупног броја чланова“. 
 

Члан 4. 
Председник општине ће у року од 8 дана од дана ступања на снагу ове одлуке именовати чланове Савета. 
 

Члан 5. 
Савет ће у року од 15 дана од дана ступања ове Одлуке на снагу ускладити Пословник о раду. 
 

Члан 6. 
Ова одлука ступа на снагу у року од 8 дана од дана доношења. 
 
 
 
Република Србија-АП Војводина 
Општина Житиште 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II-02-40/2013 
Дана: 03.07.2013.  године  
   Ж и т и ш т е  
 
 
 
 
          Председник Oпштине Житиште 

Љубинко Петковић с.р. 



 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ 
 

1. Одлука о измени Одлуке о образовању локалног савета за запошљавање Општине 
Житиште.........................................................................................................................................1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно 
наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа Житиште, Цара 
Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби 
 
 
 


